第５号様式（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
様
高知県知事　　　　　　　　　　eq \o\ac(□,印)
個人情報開示決定通知書
年　　月　　日付けで開示請求のありました個人情報（特定個人情報を含みます。以下同じ。）の開示については、高知県個人情報保護条例第20条第１項の規定により、次のとおり全部を開示することを決定しましたので、通知します。
	処分決定年月日
	年　　　　月　　　　日

	開示請求に係る個人情報の内容

	個人情報を開示する日時及び場所
	日時
	年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分

	場所

	個人情報取扱事務の担当課（所）
	電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　内線

	備考

	注　１　指定された開示の日時に来られないときは、あらかじめ個人情報取扱事務の担当課（所）に連絡してください。
２　本人が個人情報の開示を受けるときは、この通知書及び本人であることを証明する書類（運転免許証、旅券、健康保険の被保険者証、個人番号カード等）の原本を開示の場所で提示し、又は提出してください。
３　法定代理人又は本人の委任による代理人が個人情報の開示を受けるときは、この通知書及び当該法定代理人又は代理人の本人であることを証明する書類のほか、当該法定代理人又は代理人の資格を証明する書類（戸籍謄本、成年後見登記事項証明書等又は委任状、印鑑証明書等）の原本を開示の場所で提示し、又は提出してください。
４　死者に関する個人情報の開示を受けるときは、この通知書及び当該開示を受ける者の本人であることを証明する書類のほか、その資格を証明する書類（戸籍謄本等）の原本を開示の場所で提示し、又は提出してください。